* آلاله قاسمی * محسن بهشتی راد

* سید عماد حسینی

آقای مرتضی فربهی نماینده وزارت ورزش و جوانان

آقای مجید اسکندری مربی تیم

مهدی داور پور سرپرست تیم

ج( اطلاعات عمومی مسابقات جام جهانی و قهرمانی آسیا

محل برگزاری مسابقات: کشور کره جنوبی شهر چئونگ سونگ

زمان برگزاری: 7 الی Feb 14 2018 ~ 18 الی 25 بهمن 1396

اختلاف ساعت: پنج ونیم ساعت

مسیر پرواز: تهران به کوالالامپور 7 ساعت

کوالالامپور به اینچئون کره جنوبی 6 ساعت

مسیر زمینی: اینچئون به شهر چئونگ سونگ 4 ساعت

چئونگ سونگ به دهکده محل برگزاری مسابقات 04 دقیقه

دمای هوا: سئول، اینچئون، دهکده محل برگزاری مسابقات زیر صفر.

شرایط جوی: ابری در مواقعی بارانی و اندکی برفی